
 
  2023 年 7 月 17 日 

株式会社アートネイチャー 

 

 

7 月 17 日（月） 秋田店・レディース秋田サロン 通常営業再開のお知らせ 

 

秋田県内の集中豪雨により被害を受けられた皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

この度の大雨の影響により、昨日 7 月 16 日（日）午後より、秋田店、およびレディース秋田サロンを臨時休業と 

させていただきましたが、本日 7 月 17 日（月）より通常営業を再開いたします。 

お客様には大変ご不便、ご迷惑をおかけしましたが、今後とも弊社をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し 

上げます。 

 

 

【ご予約等に関するお問い合わせ先】 

ＴＥＬ：0120-97-5646 

 

 


